
 

 
 

V Pacově dne 22.2.2021 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1, PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO 
PODÁNÍ NABÍDEK 

(DÁLE JEN „VYSVĚTLENÍ“) 

Dle § 98 odst. 1, 3 a 5 a § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona s názvem  

Stavební úpravy kulturního domu č.p. 106 ve Velké Chyšce 
 

 
IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Název subjektu:  Obec Velká Chyška 
se sídlem:   Velká Chyška 69, 394 28 Velká Chyška 
IČO:   00249289 
zastoupený:    Ing. Martinem Drsem - starostou 
telefon:   603 147 802 
e-mail:    info@velkachyska.cz 
profil zadavatele:  https://ezak.straziste.cz/profile_display_147.html 

OSOBA POVĚŘENÁ VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH ČINNOSTÍ  
Zadavatel se ve smyslu § 43 zákona nechává při výkonu práv a povinností souvisejících s tímto 
zadávacím řízením zastoupit jinou osobou a to: 

Obchodní jméno:  Svazek obcí mikroregionu Stražiště 
Sídlo:    Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 
IČO:    70968721 
Zastoupený:   Ing. Lukášem Vlčkem – předsedou svazku 
ID datové schránky:  hquh3w5 
Osoba pověřená k podepisování, kontaktní osoba: Ing. Romana Kocourová, tel.: 606 152 550 

e-mail: Romana.kocourova@straziste.cz 

Zadavatel poskytuje vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace v následujícím znění:  

Zadavatel obdržel dne 16.2.2021 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v následujícím znění:  

Dotaz účastníka: „V projektové dokumentaci jsme nenalezli podrobný výpis plastových a Al výplní, 
respektive tabulky PSV.“ 

Odpověď zadavatele: „Přílohou tohoto vysvětlení je výpis prvků PSV a upravený soupis prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr, který je pro zpracování nabídky závazný.“ 

 

Dále zadavatel obdržel dne 17.2.2021 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v následujícím 
znění: 

Dotaz účastníka: „Dobrý den, bylo by možné doplnit projektovou dokumentaci o výpis oken a dveří? 

https://ezak.straziste.cz/profile_display_147.html
mailto:Romana.kocourova@straziste.cz


 2 

Odpověď zadavatele: „Viz předchozí odpověď - přílohou tohoto vysvětlení je výpis prvků PSV a 
upravený soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který je pro zpracování nabídky závazný.“ 

 

Dále zadavatel sděluje, že v soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který je součástí 
tohoto vysvětlení, došlo k následujícím úpravám oproti soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr, který byl součástí zadávací dokumentace.  

Jedná se o následující úpravy, které spočívaly ve sjednocení s vytvořeným výkazem výměr: 

• změna v počtu vnitřních parapetů + změna na plastové, 

• změna v počtu vnějších parapetů - rozdělení na rozvinuté šířky (250 a 400) a přesnější 
rozdělení na Byt a KD, 

• změna v rozměrech lišt oplechování střechy - přesnější rozdělení na Byt a KD, 

• opraveny rozměry žlabů a svodů - přesnější rozdělení na Byt a KD,  

• další drobné úpravy dle výpisu prvků. 

V souvislosti s výše uvedeným doplněním zadávacích podmínek přistoupil zadavatel 
v souladu s § 99 zákona k prodloužení lhůty pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek 
je z původního termínu 9.3.2021 do 10:00 hodin posunuta na nový termín 15.3.2021 
do 10:00 hodin.  

 

 

_____________________________ 
Ing. Romana Kocourová 
Oprávněná podepisovat za osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností 
 
 
Příloha:  
Příloha č. 1 – D.1.1.b27 – Výpis prvků 
Příloha č. 2 – Soupis prací 22022021  


		2021-02-22T10:32:22+0100
	Ing. Romana Kocourová




